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材質     PVC（強度を上げるためグラスファイバー入り）      UV coating     
厚み     4.5mm（うちコーティング層：0.3mm）   




▼ 　オクダケ　木目調 　▼ 
     




1枚       
1ケース       
6畳用     




▼ 　オクダケプレミアム　ソフト　木目調 　▼ 
     



お届けについて 




      サイズ     150mm×936mm      →1枚入りはこちら      →1セット 12枚入りはこちら       





*Happy Tile シリーズ*       




▼ 　スティッキーズ　木目ランダムエンボス 　▼ 
     




▼ 　リジッドクリック　石目調 　▼ 
     



注意事項     
■ 必ずお読みください ■ 




各種クレジットカード決済各種クレジットカード決済
※クレジットカードのセキュリティはSSLというシステムを利用しております。カード番号は暗号化され、ストアを経由せずカード会社に送信されるため安心です。
銀行振込・郵便振替（前払い制）
商品代引き（所定の手数料が必要です）
【ご注意】
振込・代引き手数料はお客様のご負担となります。
クレジットカード・代引き決済以外のお客様は入金確認後の発送となります。
詳しくは→お買い物ガイドをご覧ください。
 




サンプル     ※グラスファイバーは含んでいません。      カラーズ　ハッピータイル　クリックオン「ご希望のカラー」をご指定ください。      →サンプル請求はこちらから   




1枚       
1ケース       
6畳用     




1枚       
1ケース       
6畳用     




▼ 　リジッドクリックプレミアム　石目調 　▼ 
     




ショッピングガイド 




    フロアタイル 床材 フローリング 床のDIY 木目調 接着剤不要 賃貸住宅OK 貼らない床材賃貸ＯＫ！お得な6帖セット畳も傷んだフローリングも簡単DIYできる、はめるだけのクリックオンがさらに施工簡単、耐久性UP、しかもリアルでアンティーク調な木目になって登場！■商品名：カラーズハッピータイル［ClickOn-クリックオン-］プレミアム 6畳セット (12枚入り×7セット)■材質：PVC（強度を上げるためグラスファイバー入り）■表面：UVコーティング■サイズ：150mm×936mm■厚み：4.5mm（うちコーティング層：0.3mm）■重さ：約105kg(1セット約15kg/12枚(約1100g/1枚)×7セット)■耐久年数：商業利用3〜5年/住宅用8〜10年以上■保証期間：3年■50ケース以上ご購入の場合、複数日に分けての配送になります。ご了承ください。床材 フローリング材 フロアタイル プレミアム DIY 木目調 接着材不要 簡単フローリング  エイジング 古木 ヴィンテージ 5G Gロック おしゃれ オシャレ シャビー シャビーシック アンティーク リフォーム 現状復帰 原状回復




1枚       
1ケース       
6畳用     



お問い合わせについて 




重さ     約91kg(1セット約13kg×7セット)   




▼ 　クリックオン　プレミアム　ヘリンボーン 　▼ 
     




送料は小型790円、中型1,210円、大型1,870円、超大型2,970円、特殊4,950円
北海道・沖縄・離島など地域により送料は異なります。詳しくは→お買い物ガイドをご覧ください。
代金引換・クレジット以外は入金確認後の発送になります。
配送日時指定が可能です。
西濃運輸/佐川急便/ヤマト運輸 （指定不可/商品サイズ・地域によって異なります）
土・日・祝日は出荷業務は行っておりません。
【納品書・領収書について】
当店では省資源化推進と個人情報の保護の観点から、納品書・領収書をお届け品に同梱しておりません。
ご注文者様へ当店から送信の「発送完了メール」をもって納品書とさせていただいておりますのであらかじめご了承ください。
納品書・領収書が必要の際は、メール（PDF）にてお届けいたしますので【ご要望欄】にご記入くださいませ。
 





1枚       
1ケース       
6畳用     




1枚       
1ケース       
6畳用     



メンテナンス     材質がPVCとなりますので、他の床と同じ様に汎用の洗剤にて水拭きが可能。    ワックスなどは使用不可。   




▼ 　リジッドクリック　木目調 　▼ 
     




▼ 　スティッキーズ　石目調 　▼ 
     




1枚       
1ケース       
6畳用     




1枚       
1ケース       
6畳用     




1枚       
1ケース       
6畳用     




 
     『和室を洋室に！賃貸の畳部屋をDIYでフローリングにする方法♪』 というテーマのもと、和室のアパートのお部屋をクリックオンプレミアムでおしゃれなシャビーシックな洋室にリノベーションする様子を動画で丁寧にご紹介いただいています。    暮らしのアイディアのまとめサイト「CRASIA」、ファッションからグルメまでお役立ち情報サイト「halettoまとめ」では、動画だけではなく写真と文章で分かりやすく掲載していただきました。    是非ご覧ください。    halettoまとめ（ハレットまとめ）    http://matome.haletto.jp/articles/    CRASIA（クラシア）    http://crasia.me/detail/    



お支払いについて 




保証        





商品名     Colors Happy Tile ClickOn プレミアム 6帖セット (12枚入り×7セット)   




▼ 　クリックオン　プレミアム　木目調 　▼ 
     




【店舗名】インテリア戦隊 Ｃレンジャー
【会社名】 株式会社 友安製作所
【住所】〒581-0067 大阪府八尾市神武町1番36号
【電話番号】072-922-8869
【営業時間】9：00～17：00
【休日】土曜・日曜・祝日（その他夏季・年末年始 ※当社カレンダーによる） 
 


        
開封した商品の返品・交換は一切お受けできません。返品・交換・キャンセルのできない商品ですのでご注意ください。           出荷後の住所・送付先の変更は転送料が必要となりますので、ご注文前にお届け先住所を必ずご確認ください。           20cm以下にカットされたタイルは反り上がりが発生しやすくなる為、ご使用できません。           床暖房の上でのご使用は、温度の変化によりタイルの伸縮が起きる為、おすすめできません。          
ご注文の前に必ずこちらをクリックしてご確認ください。      ご注文の際は、内容をご理解いただいたものと判断させていただきます。




1ケース       
6畳用            




▼ 　スティッキーズ　木目調 　▼ 
     



耐久年数     商業利用3〜5年/住宅用8〜10年以上   
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                                                                            クッションフロア 木目 クッションシート ハーフサイズ 巾約91cm × 20m   10m巻 2本セット ナチュラル ビンテージ リメイク フローリング 住宅用
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                                                                                                                                                                レッドシダー 米杉 羽目板 10枚入 無節 上小 8mm厚 3050x88x8 無塗装 壁材 天井 腰壁｜mokku-kenzaishop｜02                                                                            
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                                                                            WLAT-105FL クリナップ CLEANUP 木キャビキッチン すみれ ショート吊戸棚105cm 不燃仕様 左タイプ ホワイト 送料無料

                                                                            
                                                                                                                                                                WLAT-105FL クリナップ CLEANUP 木キャビキッチン すみれ ショート吊戸棚105cm 不燃仕様 左タイプ ホワイト 送料無料｜all-kakudai｜02                                                                            
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                                                                            WLAT-150 クリナップ CLEANUP 木キャビキッチン すみれ ショート吊戸棚150cm ホワイト 送料無料

                                                                            
                                                                                                                                                                WLAT-150 クリナップ CLEANUP 木キャビキッチン すみれ ショート吊戸棚150cm ホワイト 送料無料｜water-space｜02                                                                            
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材質     PVC（強度を上げるためグラスファイバー入り）      UV coating     
厚み     4.5mm（うちコーティング層：0.3mm）   




▼ 　オクダケ　木目調 　▼ 
     




1枚       
1ケース       
6畳用     




▼ 　オクダケプレミアム　ソフト　木目調 　▼ 
     



お届けについて 




      サイズ     150mm×936mm      →1枚入りはこちら      →1セット 12枚入りはこちら       





*Happy Tile シリーズ*       




▼ 　スティッキーズ　木目ランダムエンボス 　▼ 
     




▼ 　リジッドクリック　石目調 　▼ 
     



注意事項     
■ 必ずお読みください ■ 




各種クレジットカード決済各種クレジットカード決済
※クレジットカードのセキュリティはSSLというシステムを利用しております。カード番号は暗号化され、ストアを経由せずカード会社に送信されるため安心です。
銀行振込・郵便振替（前払い制）
商品代引き（所定の手数料が必要です）
【ご注意】
振込・代引き手数料はお客様のご負担となります。
クレジットカード・代引き決済以外のお客様は入金確認後の発送となります。
詳しくは→お買い物ガイドをご覧ください。
 




サンプル     ※グラスファイバーは含んでいません。      カラーズ　ハッピータイル　クリックオン「ご希望のカラー」をご指定ください。      →サンプル請求はこちらから   




1枚       
1ケース       
6畳用     




1枚       
1ケース       
6畳用     




▼ 　リジッドクリックプレミアム　石目調 　▼ 
     




ショッピングガイド 




    フロアタイル 床材 フローリング 床のDIY 木目調 接着剤不要 賃貸住宅OK 貼らない床材賃貸ＯＫ！お得な6帖セット畳も傷んだフローリングも簡単DIYできる、はめるだけのクリックオンがさらに施工簡単、耐久性UP、しかもリアルでアンティーク調な木目になって登場！■商品名：カラーズハッピータイル［ClickOn-クリックオン-］プレミアム 6畳セット (12枚入り×7セット)■材質：PVC（強度を上げるためグラスファイバー入り）■表面：UVコーティング■サイズ：150mm×936mm■厚み：4.5mm（うちコーティング層：0.3mm）■重さ：約105kg(1セット約15kg/12枚(約1100g/1枚)×7セット)■耐久年数：商業利用3〜5年/住宅用8〜10年以上■保証期間：3年■50ケース以上ご購入の場合、複数日に分けての配送になります。ご了承ください。床材 フローリング材 フロアタイル プレミアム DIY 木目調 接着材不要 簡単フローリング  エイジング 古木 ヴィンテージ 5G Gロック おしゃれ オシャレ シャビー シャビーシック アンティーク リフォーム 現状復帰 原状回復




1枚       
1ケース       
6畳用     



お問い合わせについて 




重さ     約91kg(1セット約13kg×7セット)   




▼ 　クリックオン　プレミアム　ヘリンボーン 　▼ 
     




送料は小型790円、中型1,210円、大型1,870円、超大型2,970円、特殊4,950円
北海道・沖縄・離島など地域により送料は異なります。詳しくは→お買い物ガイドをご覧ください。
代金引換・クレジット以外は入金確認後の発送になります。
配送日時指定が可能です。
西濃運輸/佐川急便/ヤマト運輸 （指定不可/商品サイズ・地域によって異なります）
土・日・祝日は出荷業務は行っておりません。
【納品書・領収書について】
当店では省資源化推進と個人情報の保護の観点から、納品書・領収書をお届け品に同梱しておりません。
ご注文者様へ当店から送信の「発送完了メール」をもって納品書とさせていただいておりますのであらかじめご了承ください。
納品書・領収書が必要の際は、メール（PDF）にてお届けいたしますので【ご要望欄】にご記入くださいませ。
 





1枚       
1ケース       
6畳用     




1枚       
1ケース       
6畳用     



メンテナンス     材質がPVCとなりますので、他の床と同じ様に汎用の洗剤にて水拭きが可能。    ワックスなどは使用不可。   




▼ 　リジッドクリック　木目調 　▼ 
     




▼ 　スティッキーズ　石目調 　▼ 
     




1枚       
1ケース       
6畳用     




1枚       
1ケース       
6畳用     




1枚       
1ケース       
6畳用     




 
     『和室を洋室に！賃貸の畳部屋をDIYでフローリングにする方法♪』 というテーマのもと、和室のアパートのお部屋をクリックオンプレミアムでおしゃれなシャビーシックな洋室にリノベーションする様子を動画で丁寧にご紹介いただいています。    暮らしのアイディアのまとめサイト「CRASIA」、ファッションからグルメまでお役立ち情報サイト「halettoまとめ」では、動画だけではなく写真と文章で分かりやすく掲載していただきました。    是非ご覧ください。    halettoまとめ（ハレットまとめ）    http://matome.haletto.jp/articles/    CRASIA（クラシア）    http://crasia.me/detail/    



お支払いについて 




保証        





商品名     Colors Happy Tile ClickOn プレミアム 6帖セット (12枚入り×7セット)   




▼ 　クリックオン　プレミアム　木目調 　▼ 
     




【店舗名】インテリア戦隊 Ｃレンジャー
【会社名】 株式会社 友安製作所
【住所】〒581-0067 大阪府八尾市神武町1番36号
【電話番号】072-922-8869
【営業時間】9：00～17：00
【休日】土曜・日曜・祝日（その他夏季・年末年始 ※当社カレンダーによる） 
 


        
開封した商品の返品・交換は一切お受けできません。返品・交換・キャンセルのできない商品ですのでご注意ください。           出荷後の住所・送付先の変更は転送料が必要となりますので、ご注文前にお届け先住所を必ずご確認ください。           20cm以下にカットされたタイルは反り上がりが発生しやすくなる為、ご使用できません。           床暖房の上でのご使用は、温度の変化によりタイルの伸縮が起きる為、おすすめできません。          
ご注文の前に必ずこちらをクリックしてご確認ください。      ご注文の際は、内容をご理解いただいたものと判断させていただきます。




1ケース       
6畳用            




▼ 　スティッキーズ　木目調 　▼ 
     



耐久年数     商業利用3〜5年/住宅用8〜10年以上   
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                                        2024-04-10

                                        重厚感のあるワインで、ステーキやラムチョップグリルにも負けない飲みごたえのある3本でした。 最近ナパワインが値上がっている中、確実に美味しいワインをお得に楽しめるセットだと思います。
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